Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseria garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Borleorî nefranate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămît.

Nr. 96.

Mercuri, 30 Aprilie (12 Mai).

1886.

Brașov 29 Aprilie 1886.

Despre proiectele de lege privitoare la reînnoirea pactului cu partea austriacă a monarhiei ne spune „Pester Lloyd,” că guvernul unghuresc dorește ca ele să fie cât mai curând discutate și aprobate de parlament, și încă în această sesiune să treacă prin